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Video Graphic Agency —sh.p.k
Shenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2017

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AR TIVET  [ownme] 7om | 7%
AkvetAlBhkuta [ [
1 Banka @ | 1702829 1761202
2 Aka o | 48569] 48683
» Investime 000 o | 0

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit -
2 Aksioneteveta | 0
3 TeteraFinancigre {1 1
1 Noaakfitetiishiypezimt | | 14437300 11,466,452

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 1 1

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése -
4 Té tjera 1,001,546| 3,013,791

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventaret
1 Léndé e paré dhe matenale té konsumueshme

2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme

4 Mallra I

5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né mitje e majmér) - ]
| -6 AAGIMté mbajturapérshite 00000} | | |
|7 Pampagmeperinventar [ | |
b Shpenzime teshyra [ [ [
| B> Té arkétueshme nga té ardhurate konstatuara | | |
T TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA | | 17,190,248] 16,290,128
— [AkivetAlga [ |
| B> Aktive financiare 00000/ | ] 0
. 1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit I
= 2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brendagrupit | | |
= 3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémamése | | |
. 4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése | ]

i 5 Tituj té tjersé t& mbajtur si aktive afatgjata -
| 6 Titujtétersté huadhénies | | |
__|D> Aktivetmateriale 220202020000 | 6 | 5125668 5695200
| 1 Tokadhendértesa | 0 |
7 impantedhemakiner || emmi] e
| 3 Téterainstalimedhepajisie | | 4503647 5,004,059
| 4 Parapagime pér aktive materiale che néproces | | |
| Ativet biologjike ' I R
| Aktive jo materiale: )
- 1 Koncesione,patenta,licenca, marka tregtare,té drejta dhe aktive té& ngjashme F - ]
— | 2 EmniMi i
| 3 Parapagime pér AAJM .
| Aktive tatimore té shtyra I ER —
| Kapitali i nénshkruar i papaguar I P
R TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA | 5,1250668| 5,695,200
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

T i
I Deprimesmhkura: | 7 | zasmeea| 221295
—" 1 Thyiohuamames [ [ [
2 Detyrime nda] nstitucioneve e krediss [ | |
— |5 Arkélime né vance perpoes | | |
4T3 pagueshme pér akfivitein e shiyt@zimt | | 1577674 1520030
—| 5 Deffesatépagueshme [ [ o 0
—1 6 Té pagueshme ndej ngsive ekanomike brendagmpl | | o 0
] 7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0o 0
m 8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetso
|9 T&pagueshme pér detyrimet tatimore | 71 | 554029] 380,043
| 10 Tétjeraté pagueshme | | 000 00
[ D> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara | | @ 0
[ p> Té ardhura té shtyra )
| » Provizione 00000y 0 o 00000
1 Toun 1 erimeve ammhren || semese] zamam
___[»> Detyrime afatgjata: | | 0 0
|1 Titutehvamames 00\ 00 0 0000
12 Delyrime ndaj instiucioneve e krediss [ [ o

|3 Arketimet néavancépérporosi | | o
|4 Té pagueshme pér aktivitetin e ShiyGzmt - | | [
| 5 Déftesatépagueshme 000000 | 0000 000 00
| =6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brendagrupit | | 0
» 7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése o
| 8 Teteraté pagueshrme | | 0o 000
| > Té pagueshme pér shpenzime té konstatvara | = | 0O
__|» Téardhuratéshtyra 000000000000\ 0 00 00
__|» Provizione: 00000000l 0/ o 0
| 1 Provizione pérpensionet | 1l 0o 00|
| 2 Povizionetétera 00000000\ 00 0o 0000
| B> Detyrime tatimoreté shtyra | 1 0 000000
1 Town i Deymeve wmgEm [ [ o %
SR T T T
| D> KapitalidheRezervat | 8 | 9000000/ 9,000,000
| Kapitali i Nénshkrvar | 0l 0o 00000
__|» Primiilidhur me kapitalin_____ | | 0 0000
| Rezervarivierésimi 00l | 0 0000
__|»> Rezervatétiera 0000000000 | 8 ]16,323,099 16,323,099
| 1 Rezevaligoe | | 900000/ 900,000
| 2 Rezevastatutore 0000000000 0 0 0
| 3 Rezevatétiera 0000000000 | @ |15423099] 15423099
| Fitimiipashpérndarée 00000 | 8 [(5549,99%)
| > Fitim / Humbja e Vitit | 98955 222,672
| Totali iKapitalit . 4 = ]19872059 19,773,104
R TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT - |22318913) 21985329

e
T — = = -
~ Nl-f T 2 .
2 T e
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Pasqyra e Performanceés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

W[ PorsnkimiiEemenve  [shenmef 207 | 2076 _
" |76 ardhura nga aktiviteti  shfrytézimit | 0 | 11,166,187 | 12,077,864
' |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces I
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar | | |
» [Té ardhura té tjera té shfrytézimit | o |
"> |Lénda e paré dhe materiale & konsumueshme | [ 0 | 0
— |1 Lénda 6 paré dhe mateniale t6 konsumueshme | [ [
| 2 Tétjera shpenzime 0 1 4+
» [Shpenzime té personelit 00000 | 10 ] (9,064,131)](9,038,316)
— | 1 Pagadheshpeblime | | (8560,71)](8554,883)
- 2_Shpenzime té sigL{n'meve.shoqémre/shéndetsore (paraqitur vecmas -
- nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale R i
' p |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 11 | (569,532) | (964,795)
B |Shpenzime té tjera shfrytézimi | 12 | (1,339,065) | (2,645,947)
p |Té ardhura té tjera 13 | 42 | 122
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarnése (paraqitu
. ve¢cmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
. (paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té ark étueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
. vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare =000 | 13 | (77514) | (67,061)
. 1 Shpenzfme in{ereﬁsi dhe shpenziTe- te ngjash{r?e (paraqitur vegmas -
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
|2 Shperzime té fiera financiare |
> [Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarget [ | [
» |Fitimi/Humbja para tatmit | 14 | 116,417 | 261,967
"> [Shpenzimi | tatimitmbi Fiimin | | (17,463) | (39,295) _
| 1 Shoenzimi aktual i tatimit mbi flimin | | (17,463) | (39,295) _
|2 Shpenzimi i fatim fitimit & shtys [ | | —
— |3 Pesao fatim fitimit 6 pjesémameve [ | o
» |Fitimi/Humbja e vitit2017 | | 98955 | 222672
> [FitmiHumbja pgr: | |
= Pronarét e njésisé ekonomike mémé R
| Interesat jo-kontrollvese | | 4
Pasavra e té Ardhurave Giitheperfshirese
N]l _ Pershknmi [ Hlementeve [ T 2017 | 2016 _
» [Ftm/Fumbaevwet [ [
| |Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: -
 |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja .38 1 K ]
—[Diferencat (+/-) nga riverésimi | aktivewe afatgiatamateriale __ \_ | [ [
~ |Diferencat (+/-) nga riierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 1

. |Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
u Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vtin
) |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin -
) |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: -
1} Pronarét e njésisé ekonomike mémé -

| Interesat jo-kontrollvese | 0| 00| 000




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata matenale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata matenale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(ritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té fjera

Rénie/(rritje) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

~Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve '

Para neto té ark étuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata maternale

Ark étime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pgesa pér blerjen e investimeve té tjera

Ark étime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té ark étuar
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Ark étime nga emetimi i kapitalit ak sionar
Ark étime nga emetimi i ak sioneve té pérdorura si kolateral
Hua té ark étuara
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes | paguar
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

i - Bl
e Y

— ':*mj--
9 =} -
-

- Mjete monetare dhe ekuiyva Jteste mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2016

2017
-58,489
98,955

-740,021
222,672
77,914 67,061

569,532 964,795

(1,036,119) 1,032,718

231,630 | (3,027,267)

(58,489) (740,021)

-331,999

(331,999)

(58,489)
1,809,885

(1,072,020)
2 881,905

1,751,397 1,809,885
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Video Graphic Agency —sh.p.k
Shenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2017

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

1- TE PERGJITHSHME

Shogeria “Video Graphic Agency” (VGA) sh.p.k eshte e krijuar sipas vendimit nr. 23738 dt. 05.05.2000 te Gjykates
se Rrethit Tirane. Ne kete regjistrim ajo eshte emeruar si shogeria “Extra Large” sh.p.k.
Me vendimin nr. 23728/1 dt. 08.10.2002 eshte kerkuar dhe miratuar:

» Ndryshimi i emrit te shoqgerise.

» Shtimi i objektit te shoqerise.

» Transferim nepermjet dhurimit te 48 % te pjeseve te kapitalit.
» Emerimin e administratorit te shoqerise.

Aktiviteti kryesor i saj eshte :

» Studio grafike,prodhime te te gjitha llojeve audiovizive ne te gjitha teknikat dhe gjinite si dhe shitblerja e
ketyre prodhimeve.

Kapitali themeltar eshte: 9.000.000 leke.
Perfagesues ligjor eshte Znj. Vjollca Hoxha.

="

2- PARIMET E PERGJITHSHME TE PASQYRAVE FINANCIARE

(a) Deklarata e parimeve kontabel
Shogeria mban rregjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me legjislacionin kontabel

dhe tatimor ne Shqiperi. Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228 date 29 Prill 2004
“Per kontabilitetin dhe pasqgyrat Financiare dhe Standarteve Kombetare te Kontabilitetit te permiresuar”.

(b) Parimet e pregatitjes
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.

Politikat kontabel te meposhteme jane zbatuar ne vijimesi ne periudhat e paragitura ne keto pasqyra
financiare.

(c) Monedha funsionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne leke (monedha Shqgiptare) ne,perputhje me legjislacionin kontabel
ne Shqgiperi.

3- POLITIKAT KONTABEL KRYESORE

(a) Aktivet Monetare

Aktivet Monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare.




Video Graphic Agency —sh.p.k
Shenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2017

(b) Llogarite e arketueshme
Llogarite e arketueshme jane vieresuar me koston e tyre.

(c) Detyrime tregtare te tjera

Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paragitur me koston e tyre.

(d) Agtivet afatgjate materiale
(i) Njohja dhe vieresimi
Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe humbjet nga
zhvleresimi (ngs ka)
(ii) Amortizimi
Amortizimi eshte pasqgyruar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ne baze te metodes se vleres se
mbetur per asetet e saj makineri dhe pajisje, mobilje dhe orendi, pajisje zyre dhe informatike e te tjera.

Normat e perdorura jane si me poshte:

Liojet e Aktiveve Afatgjata

—— Normat e aplikuara Metoda e aplikuar
Makineri dhe pajisje 10% ] Me viere te mbetur
- Mobilje dhe Orendi 10% Me viere te mbetur
| Te tjera 10% Me viere te mbetur
Pajisje Zyre dhe Informatike 10% Me viere te mbetur

(e) Njohja e te ardhurave

Te ardhuarat jane vieresuar me vleren reale te elementit te arketuar ose te arketueshem dhe perfageson
shumen e arketueshme per te mira ose sherbime te ofruara gjate aktivitetit normal, neto per zbritjet dhe

taksat e lidhuara me shitjen.

(f) Monedhat e huaja

Vleresimet ne monedha te huaja behen me kursin ne momentin e kryerjes se transaksionit, ndersa ne fund te
vitit eshte bere rivleresimi me kursin e dt. 31.12.2017 te Bankes se Shqiperise. Diferencat jane paraqitur ne

pasqgyren e rezultatit.

Kurset si me poshte jane:

31.12.2017 31.12.2016
Kurse e kembimit \ |
Euro/Leke 132.95 135.23
USD/ Leke 111.10 128.17

&3
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Video Graphic Agency —sh.p.k
Shenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2017

(g) Tatim fitimi

Tatim fitimi, i njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, eshte detyrimi tatimor i pritshem per te
ardhurat tatimore te vitit duke perdorur normen e tatimit te miratuar ne diten e pergatitjes se bilancit

kontabel.
(h) Perdorimii vleresimeve

Pregatitja e pasqyrave financiare kerkon nga drejtimi ge te beje vleresime dhe supozime ge ndikojne ne vleren
e raportuar te aktiveve e detyrimeve, ne paraqgitjen e aktiveve e detyrimeve kontigjente ne daten e
publikimeve te pasqyrave financiare si dhe ne shumat e raportuara per te ardhurat dhe shpenzimet e

periudhes se raportimit.
Rezultatet aktuale mund te ndryshojne nga ato te vleresuara.

4- AKTIVET MONETARE

Gjendja e likuiditeteve rakordon me shumen e ekstrakteve te bankes dhe gjendjes se arkes ne 31.12.2017.
Shoqgeria ka llogari bankare ne leke dhe ne valute. Per gjendjet ne valute eshte bere rivleresimi me kursin fiks te
Bankes se Shqiperise ne dt. 31.12.2017 dhe diferencat jane pasqyruar ne rezultatin e shoqerise. Gjendja e
likuiditeteve sipas bankave me 31.12.2017 paragitet si me poshte:

=

- | 2017 2016

ne LEK ne LEK

Viera monetare ne LEK 1,196,190 1,097,839
Banka 1,154,269 1,055,917
Arka 41,921 41,921
Vilera monetare ne Valute 555,207 712,047
Banka 548,560 705,285
Arka 6,647 6,761
Total 1,751,397 1,809,885

S>- TE DREJTA TE ARKETUESHME

Shuma ne pasqyra perfageson detyrimin e te treteve ndaj shoqerise per fatura te palikujduara (-) minus
provizionimin e disa klienteve ne viere 2,806,366 leke.

2017 2016

ne LEK ne LEK

Kliente 17,243,668 14,272,818
Borxh i keq 2,806,366 \ (2,806,366
Total 14,437,302 11,466,452

F VIDEO GRAPHIC AGENCY
” - 1
_ _ Ve A\
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Video Graphic Agency —sh.p.k
Shenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2017

5.1 TE TJERA KERKESA TE ARKETUESHME

2017 2016

ne LEK ne LEK

Tatim Fitimi 1,000,246 3,012,471
Debitore te tjere 1,300 1,320
Total 1,001,546 3,013,791
2017 2016

ne LEK ne LEK

Tatim Fitimi 2017 (1,994,762) (2,120,444)
Tatim Fitimi 2016 (39,265) (120,035)
Tatim Fitimi para vitit 2016 3,051,766 5,292,245
Total 1,017,739 3,051,766

Ne kete ze paraqitet teprica debitore e llogarise se tatim fitimit.

6-AKTIVE AFATGJATA MATERIALE

Tabelae AAM-ve

Vit 2017

MOBILJE E MAKINERI E PAJISJE

ORENDI PAJIS KOMJUTERIKE iR K- V1AL

Me Kosto
Ne 01 Janar 2017 4,068,394 3,093,200 7,112,632 1,172,794 15,447,020
Shtesa - s - : -
Pakesime - -
Ne 31 Dhjetor 2017 4,068,394 3,093,200 ;118,034 1,172,794 15,447,020
Amortizimi I Akumuluar
Ne 01 Janar 2017 3,125,327 2,402,059 3,304,066 920,368 9,751,820
Amortizimi i vitit 94,308 69,120 380,856 25,248 569,532
Kthim amortizimi 0 " 0 0 -
Ne 31 Dhjetor 2017 3,219,635 2,471,179 3,684,922 945,616 10,321,352
Neto me 31 Dhjetor 2016 943,067 691,141 3,808,566 252,426 5,695,200
Neto me 31 Dhjetor 2017 848,759 622,021 3,427,710 227,178 5,125,668
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7-Detyrime afatshkurtra

Ne kete ze jane perfshire detyrime te shogerise ndaj furnitoreve te saj per mallra e sherbime. Gjithashtu brenda
grupit te furnitoreve jane perfshire dhe furniture per fatuara te pamberritura sipas tabeles me poshte:

2017 2016

ne LEK ne LEK

Furnitore per mallra e sherbime 1,569,874 1,512,110
Furnitore per fatura te pamberritura 7,800 7,920
Total 1,577,674 1,520,030

7.1- DETYRIME TATIMORE

Ne kete ze jane perfshire detyrimet e shoqerise per sigurime shogerore e shendetesore per pagat e muajit Dhjetor
2017, detyrimi per Tatim Pagen i cili lidhet me pagat e punonjesve te muajit Dhjetor 2017 shumen e TVSH per t'u

paguar sipas deklarimit te muajit Dhjetor 2017:

2017 2016

ne LEK ne LEK

Sigurime=Shoq. & Shendetsore 72,402 70,262
Tatim Page | 108,906 108,391
TVSH pert'u paguar 372,721 201,390
Tatim ne Burim 0 -
Total 554,028 380,042

7.2 -TE TIERA DETYRIME

Perfageson shumen e dividentit te peridhave te mepareshme per t'u shperndare ortakut sipas vendimit te
asamblese,dhe detyrime te tjera.

2017 2016

ne LEK ne LEK

Ortake - dividente per tu paguar - -
Kreditore te tjere 312,152 312,152
Total 312,152 312,152
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8-KAPITALI I VET

a. Kapitali | nenshkruar

Kapitali i regjistruar ne gjykate eshte 9.000.000 leke.

b. Fitime ose humbje te mbartura

Pasqyrohet ne bilanc me vleren (9,472,360) leke dhe pasqyron humbjen e viteve te kaluara.

c. Fitime ose humbje te ushtrimit

Fitimi pasqyrohet ne bilanc me vleren 98,955 leke ge perfageson rezultatin neto te shoqgerise per
periudhen ushtrimore 01 Janar 2017 - 31 Dhjetor 2017.

9-TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI SHFRYTEZIMIT

Te ardhurat jane realizuar nga aktiviteti kryesor i shoqerise. Ato rakordojne me shumen e te ardhurave te
deklaruara ne FDP gjate vitit 2017:

2017 2016

ne LEK ne LEK

Te ardhura nga aktiviteti shfrytezimit 11,166,187 12,977,964
Te ardhura nga geraja - -

11,166,187 12,977,964

10-SHPENZIMET E PERSONELIT

Ky ze perfshin shpenzimet e personelit ge lidhen me pagat si dhe shpenzimet per sigurime shogerore e

shendetesore pjesa qe i takon punedhenesit. Keto shpenzime rakordojne me shpenzimet e deklaruara gjate vitit
2017:

2017 2016

ne LEK ne LEK

Pagate personelit 8,569,071 \ 8,554,883

Sigurime shoqerore dhe shendetsore 495,060 483,433
Pagesa te tjera per personelin - -

Total 9,064,131 9,038,316
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11-SHPENZIME KONSUMI DHE AMORTIZIMI

Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale eshte paraqitur ne pasqyra ne shumen:

2017 2016
ne LEK ne LEK
Shpenzimi Amortizimi 569,532 632,796
Shpenzime per provizionim - 331,999
Total 569,532 964,795
12-SHPENZIME TE TJERA SHFRYTEZIMI
2017 2016
ne LEK ne LEK
Sherbim telefon 78,000 79,350
Qira 737,408 1,317,992
Mirmbajtje Riparime - -
Blerje materialesh te tjera - -
Sherbime te tjera nga te trete 257,621 -
Kancelari ’ - -
Taksa tatime lokale 188,000 188,000
Kuota anetaresimi
Komisine bankare 78,036 36,899
Te tjera - 276,706
Blerje materialesh - -
Publicitet/Reklama . 747,000
Pagesa te ndermjetesve dhe honorare - -
Total 1,339,065 2,645,947
13-TE ARDHURA E SHPENZIME NGA INTERESAT
2017 2016
ne lLEK . - ne LEK

Shpenzime perinteresa , ( :

Te ardhura perinteresa 472 122
Total 472 122
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13-FITMI/(HUMBIJE) NGA KURSI | KEMBIMIT

Humbje nga kursi i kembimit
Fitime nga kursi i kembimit
Total

14-REZULTATI TATIMOR

Rezultati tatimor
Fitimi/(Humbja) para tatimit
Humbje e mbartur fiskale
Shp&nzime te pa njohura
Fitimi fiskal

Tatim Fitimi 15%

Fitimi/(Humbja) Neto

15- NGJARJE PAS DATES SE RAPORTIMIT

Nuk ka asnje ngjarje te mepasshme pas dates se raportimit e cila kerkon rregullime apo shpjegime ne keto
pasqyra financiare.

2017 2016

ne LEK ne LEK

(116,414) (115,438)

38,901 48,377

(77,514[ ]67,061)
2017 2016
ne LEK ne LEK
.116,417 261,967
(9,472,360) (9,734,328)
(9,355,943) (9,472,360)
17,463 39,295
98,955 222.672

Perpiluese Pasqyrave

Elida

7

~Gjiriti
ot
[ 75




Subjekti Video Graphic Agency
Nipt : K01719004W

Aktiviteti:Studi Grafike ,prodhim te llojeve audiovizive
Adresa: Koder Mezez, Kashar Tirane

Inventari | automjeteve ne varesi te subjektit 2017

I

- * F - g

b
.

[ 3
|

~ - 4
1
;’




Subjekti Video Graphic Agency
Nipt : K01719004W

Aktiviteti:Studi Grafike ,prodhim te llojeve audiovizive
Adresa: Koder Mezez, Kashar Tirane

Inventari | mallrave ne daten 31.12.2017




